

**Mandeln, gesalzen (Artikel - Nr.: 92273)**

**Mandeln, gesalzen**

**Zutaten**

MANDELN, Palmöl, Speisesalz

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE